Pertanto, Valore di mercato euro 107.390,75, riduzione del 15% per l’assenza di garanzia per vizi euro                             

€ -16.108,61; inoltre, € -5.760,23€ costo per la regolarizzazione urbanistica, costo per la demolizione abusi         

€. 11.655,00 €, spese tecniche €. 2.400,00 

Disponibilità del bene: (libero) 

Prezzo base Lotto 2: € 53.250,00 (Euro cinquantatremiladuecentocinquanta/00). 

Offerta minima Lotto 2 (Prezzo base ridotto del 25%): € 39.938,00 (Euro 

trentanovemilanovecentotrentotto/00). 

Rilancio minimo in caso di gara: € 2.000,00 (Euro duemila/00). 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali. 

Cauzione: Pari almeno al 10% del prezzo offerto da effettuarsi esclusivamente tramite due bonifici di